Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

 ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 481   |   SANTANA DO ITARARÉ, terça-feira 17 de junho de 2014     |      PÁGINA: 1

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2014.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: GRUPO G1 TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE UM (01) LINK DEDICADO FULL, COM
VELOCIDADE DE 30 MB, COM ENTREGA EM FIBRA ÓPTICA COM NO MÍNIMO 05 IP´S VALIDOS PARA ATENDIMENTO DA
PREFEITURA MUNICIPAL.

Valor R$: 77.388,00 (setenta e sete mil trezentos e oitenta e oito reais).

Data da Assinatura do Contrato: 16/06/2014.
Data da Vigência do Contrato: 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA INSTALAÇÃO DO LINK DEDICADO FULL.

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

 ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 481   |   SANTANA DO ITARARÉ, terça-feira 17 de junho de 2014     |      PÁGINA: 2

DECRETO Nº 026/2014

Súmula: DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL JOSÉ DE JESUS ISAC NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL

DECRETA

Art. 1º - Ponto facultativo, no dia 20 de junho, em virtude do Feriado Nacional do dia 19
de junho de 2014, dia de Corpus Christi.

Art. 2º - Os serviços do hospital e limpeza pública terão seu expediente normal.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, EM 17 DE JUNHO
DE 2014.

JOSÉ DE JESUS ISAC
Prefeito Municipal